

๑. ชื่อโครงการ โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูคลองพองหยอง หมู่ที่๑๔ ตำบลตะกุกใต้ อำเภอวิภาวดี
จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ สำนักงานทรัพยากรน้ำ ภาค๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร

จำนวนทั้งสิ้น ๖,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หกล้านห้าแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

ดำเนินการก่อสร้างโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูคลองพองหยอง หมู่ที่๑๔ ตำบลตะกุกใต้ อำเภอวิภาวดี
จังหวัดสุราษฎร์ธานี โดยมีลักษณะงานดังนี้

- ๑ งานดินชุดด้วยเครื่องจักร จุดทั้งดิน๑ ระยะขนดิน ๑ กม. จำนวน ๒,๐๐๐.๐๐ ลบ.ม.
- ๒ งานดินชุดด้วยเครื่องจักร จุดทั้งดิน๒ ระยะขนดิน ๓ กม. จำนวน ๔,๐๐๐.๐๐ ลบ.ม.
- ๓ งานดินชุดด้วยเครื่องจักร จุดทั้งดิน๓ ระยะขนดิน ๕ กม. จำนวน ๕,๖๘๗.๐๐ ลบ.ม.
- ๔ งานดินถมบดอัดแน่นจากดินชุด จำนวน ๓๘๒.๐๐ ลบ.ม.
- ๕ งานก่อสร้างอาคารระบายน้ำ (โครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก) จำนวน ๑.๐๐ แห่ง
- ๖ งานหินเรียงรองพื้นด้วยแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่๒ จำนวน ๑๙๐.๕๐ ลบ.ม.
- ๗ งานหลักบ่อกแนว จำนวน ๑๐.๐๐ ชุด
- ๘ งานอื่นๆตามที่กำหนดไว้ในแบบแปลนและรายการก่อสร้างตามสัญญา
- ๙ การดำเนินการก่อสร้างตามรายการที่ ๑ - ๘ มีรูปแบบตามแบบแปลนเลขที่ สทก ๑๐ - ๐๒๔ - ๖๐ จำนวน ๘ แผ่น

๔. ราคากลาง จำนวน ๒,๒๗๒,๓๗๐.๒๑ บาท (สองล้านสองแสนเจ็ดหมื่นสองพันสามร้อยเจ็ดสิบบาท
ยี่สิบเอ็ดสตางค์) คำนวณ ณ วันที่ ๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๐

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง แบบ ปร๔ ,ปร๕ มีจำนวน ๑ ชุด ๕ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายศักดิ์ชัย	ตันติวัฒน์	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายดุลยธรรม	ทวิชสังข์	กรรมการ
๖.๓ นายวัชร	คชคีรี	กรรมการ

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูคลองพองหยอง หมู่ที่๑๔ ตำบลตะกุกใต้ อำเภอวิภาวดี จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำ ภาค๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อ หน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	Factor F	ราคากลาง/ หน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
๑	งานเตรียมพื้นที่								
๑.๑	งานถากถางและล้มต้นไม้	๖,๔๐๐.๐๐	ตร.ม.	๒.๕๐	๑๖,๐๐๐.๐๐	๑.๓๓๔๓	๓.๓๓	๒๑,๓๑๒.๐๐	
๑.๒	งานผันน้ำระหว่างงานก่อสร้าง								
	- งานขุดคลองผันน้ำ	๓๕๐.๐๐	ลบ.ม.	๑๗.๖๑	๖,๑๖๔.๐๐	๑.๓๓๔๓	๒๓.๔๙	๘,๒๒๑.๕๐	
	- งานดินถมชั่วคราว	๑๘๐.๐๐	ลบ.ม.	๔๑.๐๐	๗,๓๘๐.๐๐	๑.๓๓๔๓	๕๔.๗๐	๙,๘๔๖.๐๐	
๑.๓	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	๕,๐๐๐.๐๐	ลบ.ม.	๐.๖๖	๓,๓๐๐.๐๐	๑.๓๓๔๓	๐.๘๘	๔,๔๐๐.๐๐	
๒	งานดิน								
๒.๑	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร จุดทั้งดิน๑ ระยะขนดิน ๑ กม.	๒,๐๐๐.๐๐	ลบ.ม.	๓๔.๘๑	๖๙,๖๒๐.๐๐	๑.๓๓๔๓	๔๖.๔๔	๙๒,๘๘๐.๐๐	
๒.๒	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร จุดทั้งดิน๒ ระยะขนดิน ๓ กม.	๔,๐๐๐.๐๐	ลบ.ม.	๓๗.๕๑	๑๕๐,๐๔๐.๐๐	๑.๓๓๔๓	๕๐.๐๔	๒๐๐,๑๖๐.๐๐	
๒.๓	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร จุดทั้งดิน ๓ ระยะขนดิน ๕ กม.	๕,๖๘๗.๐๐	ลบ.ม.	๕๒.๗๐	๒๙๙,๗๐๕.๐๐	๑.๓๓๔๓	๗๐.๓๑	๓๔๙,๘๕๒.๙๗	
๒.๔	งานดินถมบดอัดแน่นจากดินขุด	๓๘๒.๐๐	ลบ.ม.	๘๘.๙๑	๓๓,๙๖๔.๐๐	๑.๓๓๔๓	๑๑๘.๖๓	๔๕,๓๑๖.๖๖	
๓	งานโครงสร้าง								
๓.๑	งานคอนกรีตโครงสร้าง (รวมเหล็กเสริม)	๑๖๓.๐๐	ลบ.ม.	๕,๖๕๖.๗๙	๙๒๒,๐๕๗.๐๐	๑.๒๗๕๐	๗,๒๑๒.๔๐	๑,๑๓๕,๖๒๑.๒๐	
๓.๒	งานรอยต่อคอนกรีต	๘๖.๐๐	เมตร	๓๔๕.๐๐	๒๙,๖๗๐.๐๐	๑.๒๗๕๐	๔๓๙.๘๗	๓๗,๘๒๘.๘๒	
๓.๓	งานลาดแรงดันน้ำ	๗.๐๐	ชุด	๙๗๐.๗๖	๖,๗๙๕.๐๐	๑.๒๗๕๐	๑,๒๓๗.๗๑	๘,๖๖๓.๙๗	
๔	งานป้องกันการกัดเซาะ								
๔.๑	งานหินเรียง	๑๙๐.๕๐	ลบ.ม.	๘๑๕.๙๓	๑๕๕,๔๓๕.๐๐	๑.๓๓๔๓	๑,๐๘๘.๖๙	๒๐๗,๓๙๕.๔๕	
๔.๒	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่๒	๒๙๖.๐๐	ตร.ม.	๖๗.๐๐	๑๙,๘๓๒.๐๐	๑.๓๓๔๓	๘๙.๓๙	๒๖,๔๕๙.๔๔	
๕	งานเบ็ดเตล็ด								
๕.๑	งานป้ายชื่อโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ	๑.๐๐	ชุด	๙,๓๖๐.๐๐	๙,๓๖๐.๐๐	๑.๒๗๕๐	๑๑,๙๓๔.๐๐	๑๑,๙๓๔.๐๐	
๕.๒	งานป้ายแนะนำโครงการ	๒.๐๐	ชุด	๖,๕๕๐.๐๐	๑๓,๑๐๐.๐๐	๑.๒๗๕๐	๘,๓๓๘.๕๐	๑๖,๖๗๗.๐๐	
๕.๓	งานหลักบอกแนว	๑๐.๐๐	ชุด	๔๕๕.๐๐	๔,๕๕๐.๐๐	๑.๒๗๕๐	๕๘๐.๑๒	๕,๘๐๑.๒๐	
	รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น				๑,๗๔๖,๙๕๒.๐๐๐				
					รวมราคากลางทั้งสิ้น			๒,๒๓๖,๓๗๐.๒๑	
	ตัวหนังสือ				(สองล้านสองแสนเจ็ดหมื่นสองพันสามร้อยเจ็ดสิบบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์)				

ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๑๗๐ วัน (เมื่อระยะเวลาทดสอบวัสดุและฤดูฝนแล้ว)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายศักดิ์ชัย ต้นตวิวัฒน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายดุลยธรรม ทวีสังข์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายวัชร คุชศิริ)

สรุปการประมาณราคาค่าอนุรักษ์ฟื้นฟู คลองพองหยอง (จ้างเหมา)

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน สำนักพัฒนาแหล่งน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ
 ประเภทโครงการ อนุรักษ์ฟื้นฟู ชื่อ คลองพองหยอง รหัสโครงการ สฎ 22 - 4- 125
 หมู่บ้าน หมู่ที่ 14 ตำบล ตะกุกใต้ อำเภอ วิภาวดี จังหวัด สุราษฎร์ธานี
 พื้นที่เพาะปลูก - ไร่ ราษฎรมีน้ำอุปโภค-บริโภค - ครึ่งเรือน
 คลองส่งน้ำสาย - กว้าง - ม. ยาว - ม. ลึก - ม. ปริมาณน้ำที่ส่งได้ - ลบ.ม./วินาที
 คลองส่งน้ำสาย - กว้าง - ม. ยาว - ม. ลึก - ม. ปริมาณน้ำที่ส่งได้ - ลบ.ม./วินาที
 ท่อส่งน้ำสาย - ม. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางท่อ - ม. ยาว - ม. ปริมาณน้ำที่ส่งได้ - ลบ.ม./วินาที
 ท่อส่งน้ำสาย - ม. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางท่อ - ม. ยาว 1 ม. ปริมาณน้ำที่ส่งได้ 1 ลบ.ม./วินาที
 แบบเลขที่ สทก10 - 024-60 วันที่ 15 ธันวาคม 2560 ระยะเวลาตามแบบ พร.4 จำนวน 4 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน
1	งานเตรียมพื้นที่	32,844	1.3343	43,823	งานชลประทาน (ปกติ)
2	งานดิน	553,329	1.3343	738,306	งานชลประทาน (ปกติ)
3	งานโครงสร้าง	958,522	1.2750	1,222,115	งานสะพาน FactorF
4	งานป้องกันการกัดเซาะ	175,267	1.3343	233,858	งานชลประทาน (ปกติ)
5	งานท่อและอุปกรณ์	-	1.3343	-	งานชลประทาน (ปกติ)
6	งานอาคารประกอบ	-	1.2750	-	งานสะพาน FactorF
7	งานเบ็ดเตล็ด	26,990	1.2750	34,412	งานสะพาน FactorF
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,272,514	
	คิดเป็นเงินประมาณ			2,272,500	
	ตัวอักษร (สองด้านสองแฉกเจ็ดหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)				

เงินใจ เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%
 เงินประกันผลงานหัก 0.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%

หมายเหตุ : ใช้สำหรับการประมาณราคาค่าก่อสร้างของกรมทรัพยากรน้ำเท่านั้น

ประมาณการโดย

(นายนิคม เมืองกาญ)

ตรวจ

(นายสุวัช เลิศวาสนา)

เสนอ

(นายวรวิทย์ ชัยวิมลกุล)

เห็นชอบ

(นายสาธิต รัตนสิงห์)
 ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

รวมรายการที่ 1	32,844	บาท
----------------	--------	-----

รวมรายการที่ 2	553,329	บาท
----------------	---------	-----

พองหอยของ.xlsm

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
3.6	งานเสาเข็ม	-	ม.	-	-	
3.7	งานรอยต่อคอนกรีต	86.0	ม.	345.00	29,670	
3.8	งานลดแรงดันน้ำ	7.0	ชุด	970.76	6,795	
3.9	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.	-	ลบ.ม.	-	-	
รวมรายการที่ 3					958,522	บาท

4. งานป้องกันกัดเซาะ					
4.1	งานคอนกรีตลาด	-	ตร.ม.	-	-
4.2	งานหินเรียง	190.50	ลบ.ม.	815.93	155,435
4.3	งานหินเรียงขนาแนว	-	ลบ.ม.	-	-
4.4	งานหินก่อ	-	ลบ.ม.	-	-
4.5	งานหินทิ้ง	-	ลบ.ม.	-	-
4.6	งานวัสดุกรอง	-	ลบ.ม.	-	-
4.7	งานปลูกหญ้า	-	ตร.ม.	-	-
4.8	งานกล่องลวดตาข่าย Gabion พร้อมหินเรียง				
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 1.00 x หน้า 0.50 ม.	-	ลบ.ม.	-	-
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x หน้า 0.50 ม.	-	ลบ.ม.	-	-
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 1.00 x หน้า 1.00 ม.	-	ลบ.ม.	-	-
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x หน้า 1.00 ม.	-	ลบ.ม.	-	-
4.9	งานกล่องลวดตาข่าย Mattress พร้อมหินเรียง				
	กล่อง Mattress ขนาด 2.00 x 4.00 x หน้า 0.30 ม.	-	ลบ.ม.	-	-
	กล่อง Mattress ขนาด 2.00 x 6.00 x หน้า 0.30 ม.	-	ลบ.ม.	-	-
4.10	งานแผ่นพลาสติก	-	ตร.ม.	-	-
4.11	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ 2 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	296.00	ตร.ม.	67.00	19,832
4.12	งานท่อระบายน้ำ HDPE ขนาด 150 มม.	-	ม.	-	-
4.13	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ 1 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	-	ตร.ม.	-	-
รวมรายการที่ 4					175,267 บาท

5. งานท่อและอุปกรณ์					
5.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี (GSP.BS-M)				
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-
5.2	ท่อ พีวี ซี ปลายเรียบ ขนาด 8.5				
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-
5.3	ท่อเหล็กเหนียวหน้างาน 2 ด้าน เกรด B หน้า 6 มม.				
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-
5.4	งานท่อซีเมนต์ใยหิน				
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
5.5	งานท่อ HDPE ชั้น PN 4, 6 (PE100)					
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
5.6	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก					
	- ขนาด Dia. 0.60 ม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-	
	-	-	-	-	-	
	-	-	-	-	-	

รวมรายการที่ 5

- บาท

6.งานอาคารประกอบ						
6.1	ประตุน้ำเหล็กหล่อมาตรฐาน (มอก.256,มอก.382)					
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
6.2	ประตุน้ำกันกลับ(มอก.383)					
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
6.3	ประตูระบายอากาศแบบลูกลอย(มอก.1368)					
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ชุด	-	-	
6.4	ฝาท่อเหล็กหล่อพร้อมกรอบ(มฐ. SG.0.20-1.00)					
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
6.5	บานประตูระบายน้ำแบบบานตรง (SLUICE GATE)					
	- ขนาด 2.00x2.50 ม.	-	ชุด	-	-	
6.6	บานประตูระบายน้ำแบบบานโค้ง (RADIAL GATE)					
	- ขนาด 2.00x3.00 ม.	-	ชุด	-	-	
6.7	อาคารจุดปล่อยน้ำ	-	ชุด	-	-	
6.8	อาคารควบคุมพลังงาน	-	ชุด	-	-	
6.9	อาคารจุดแยก	-	ชุด	-	-	
6.10	อาคารที่ระบายอากาศ ขนาด 50 มม.	-	ชุด	-	-	
6.11	อาคารที่ระบายอากาศ ขนาด 75 มม.	-	ชุด	-	-	
6.12	อาคารที่ระบายอากาศ ขนาด 100 มม.	-	ชุด	-	-	
6.13	อาคารประตูระบายตะกอน	-	ชุด	-	-	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
6.14	งานบ่อสังเกต	-	ชุด	-	-	
6.15	อาคารคลุมประตุน้ำแบบที่ 1	-	ชุด	-	-	
6.16	งานพันลูกกรงเหล็กพร้อมกรอบ	-	ชุด	-	-	
6.17	บานประตูเหล็กพร้อมกรอบ	-	ชุด	-	-	
รวมรายการที่ 6					-	บาท

7.งานเปิดเคลือบ						
7.1	งานป้ายชื่อโครงการอนุรักษ์ พื้นฟู(ป้ายเหล็ก)	1.0	ชุด	9,360.00	9,360	
7.2	งานป้ายแนะนำโครงการ	2.0	ชุด	6,540.00	13,080	
7.3	งานหลักแสดงค่าระดับน้ำ	-	ชุด	-	-	
7.4	งานหลักบอกแนว	10.0	ชุด	455.00	4,550	
7.5	งานตะแกรงกันสวะ	-	ชุด	-	-	
7.6	งานราวกันตก	-	ม.	-	-	
7.7	งานป้ายเตือนพร้อมเสา	-	ชุด	-	-	
7.8	งานป้ายบังคับพร้อมเสา	-	ชุด	-	-	
-	งานทรายรองพื้น	-	ลบ.ม.	-	-	
7.10	งานเหล็กไวล์เมช 4 มม. @ 0.20 ม.	-	ตร.ม.	-	-	
7.11	งานวางระบายน้ำสำหรับรูปขนาด 0.30 x 0.30 x 0.60 ม.	-	ม.	-	-	
7.12	งานรอยต่อคอนกรีต คั่นคสล. Contraction Joint	-	ม.	-	-	
7.13	งานขนำแนวรอยต่อรางน้ำทุกระยะ 10 เมตร	-	เมตร	-	-	
7.14	-	-	-	-	-	
-	-	-	-	-	-	
-	-	-	-	-	-	
รวมรายการที่ 7					26,990	บาท

ระยะขนส่งวัสดุ				
ระยะทางจากกรุงเทพฯถึงจังหวัด	644.00	กม.	ผิวทางประเภท ทางลาดยาง	
ระยะทางจังหวัดถึงโครงการ	52.00	กม.	ผิวทางประเภท ทางลาดยาง / ทางลูกรัง	
ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย)	34.5 / 26.5	บาท/ลิตร		
สรุปงานจ้างเหมา			สรุปงานดิน	
เบี้ยเลี้ยง ประเภท ค่าควมงาน	78,000	บาท	ดินขุดทั้งหมด	12,176 ลบม.
จำนวนเครื่องจักร	1	ชุด	นำไปถมได้	489 ลบม.
ระยะเวลาก่อสร้าง	50	วัน	เหลือดินขุดทิ้ง	- ลบม.

หมายเหตุ :

ราคานี้เป็นราคาโดยประมาณใช้ในส่วนกลางสำหรับขอจัดสรรงบประมาณเท่านั้น ความถูกต้องของปริมาณงาน และราคาค่าก่อสร้างสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างโครงการ ถือเป็นหน้าที่ความรับผิดชอบของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ โทร ๐ - ๗๗๒๘ - ๗๔๙๑
ที่ ทส ๐๖๒๕.๓/๒๓๗/๗ วันที่ ๑๙ ธันวาคม ๒๕๖๐

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูคลองพองหยอง

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๒๒/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ ได้แต่งตั้งเจ้าหน้าที่ผู้มีรายชื่อท้ายบันทึกฉบับนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูคลองพองหยอง หมู่ที่ ๑๔ ตำบลตะกุกใต้ อำเภอวิภาวดี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ตามแผนงานปีงบประมาณ ๒๕๖๑

คณะกรรมการฯ ร่วมกันพิจารณาแล้วและได้กำหนดราคากลางค่าก่อสร้างโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูคลองพองหยอง หมู่ที่ ๑๔ ตำบลตะกุกใต้ อำเภอวิภาวดี จังหวัดสุราษฎร์ธานี รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒,๒๗๒,๓๗๐.๒๑ บาท (สองล้านสองแสนเจ็ดหมื่นสองพันสามร้อยเจ็ดสิบบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์) มีระยะเวลาดำเนินการก่อสร้างจำนวน ๑๗๐ วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติราคากลางและแจ้งผู้เกี่ยวข้องดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายศักดิ์ชัย ตันติวิวัฒน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายคุณยธรรม ทวีขันธ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวัชร คุชศิริ)

อนุมัติ

.....
(นายสาธิต รัตนสิงห์)
ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ ปฏิบัติราชการแทน
อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

.....
(นายอนนท์ รื่นพานิช)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่



กลุ่มงานพัสดุ
พ.ศ.
วันที่ ๑๙ ธ.ค. ๖๐
ที่ ๑๑.๖๕
บันทึกข้อความ

งานอำนวยการ

๕๓๔

วันที่ ๑๙ ธ.ค. ๒๕๖๐

๑๐.๔๑

ส่วนราชการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ โทร ๐-๗๗๒๒๗-๒๕๔๒

ที่ ทส ๐๖๒๕.๓/๒๕๕๐

วันที่ ๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๐

เรื่อง แจ้งส่งบันทึกราคากลางและร่างรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ

เรียน ผู้อำนวยการส่วนอำนวยการ

ตามพระราชบัญญัติรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๑ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ จะได้รับงบประมาณดำเนินการโครงการอนุรักษ์และฟื้นฟูแหล่งน้ำและโครงการก่อสร้างด้านแหล่งน้ำ จำนวน ๓ โครงการ โดย สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ เป็นหน่วยงานดำเนินการจัดจ้าง นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางก่อสร้างโครงการดังกล่าว เสร็จเรียบร้อยแล้วจำนวน ๓ โครงการ ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ จึงขอจัดส่งเอกสารราคากลางร่าง TOR เพื่อดำเนินการจัดจ้างดังรายละเอียดต่อไปนี้

๑.โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำสระห้วยทับบอน หมู่ที่ ๑๔ ตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร แบบแปลน ๑ ชุด จำนวน ๑๓ แผ่น

๒.โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูคลองพองหยอง หมู่ที่ ๑๔ ตำบลตะกุกใต้ อำเภอวิภาวดี จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบแปลน ๑ ชุด จำนวน ๘ แผ่น

๓.โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำบ้านพิทักษ์พัฒนา หมู่ที่ ๑ ตำบลพนม อำเภอพนม จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบแปลน ๑ ชุด จำนวน ๑๐ แผ่น

จึงเรียนมาเพื่อพิจารณาดำเนินการ

(นายวรวิทย์ จัยวิมลกุล)

ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

(นายอนนท์ รื่นพานิช)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ ปฏิบัติหน้าที่
ผู้อำนวยการส่วนอำนวยการ